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Tutaj wpisz treść informacji.

Metryka strony

OGŁOSZENIE O XX SESJI RADY MIEJSKIEJ W DNIU 2 MARCA 2016 R.

OGŁOSZENIE Uprzejmie informuję wszystkich mieszkańców, iż w dniu 2 marca 2016 r. /środa/ o godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego
w Augustowie odbędą się obrady XX sesji Rady Miejskiej w Augustowie. Proponowany porządek obrad: 1. Otwarcie obrad. 2. Przyjęcie porządku
obrad. 3. Złożenie sprawozdania przez Burmistrza Miasta. 4. Interpelacje i zapytania radnych. 5. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: a)
uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Augustowie, b) Statutu Miasta Augustowa, c) przystąpienia do sporządzenia
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Augustowa zwanego „Netta-Rybacka”, d) wyrażenia zgody na zastosowanie
innej niż określona w ustawie o gospodarce nieruchomościami stopy procentowej w odniesieniu do rozłożonej na raty niespłaconej części ceny
sprzedaży nieruchomości gruntowej sprzedawanej jej użytkownikowi wieczystemu, e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której
przedmiotem jest ta sama nieruchomość, f) przystąpienie do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla miasta Augustowa, g) wyznaczenia
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, h) zmiany uchwały nr XVII/142/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 grudnia 2015 r. w sprawie
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii Miasta Augustowa na 2016 r.,
i) o zmianie uchwały w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania wierzytelności Miasta Augustowa i jednostek organizacyjnych
miasta, z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, odroczenia terminów zapłaty lub rozkładania na raty tych należności,
warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego
uprawnionych, j) o zmianie uchwały w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz sposobu jej poboru, k) zmian budżetu
miasta na 2016 rok, l) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Augustowa na lata 2016-2025. 6. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 7.
Przyjęcie protokołów z obrad: XVIII sesji RM z 22.12.2015 r. i XIX sesji RM z 14.01.2016 r. 8. Zapytania i wolne wnioski. 9. Zamknięcie obrad. Z
poważaniem Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie Filip Jerzy Chodkiewicz
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